ч БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
СОВЕТЫ

452960, Борай ауылы, Ленин урамы, 66
т. (34756) 2-16-31, e-mail: sovet_bur@mail.ru

452960, с. Бураево, ул. Ленина, 66
т. (34756) 2-16-31, e-mail: sovet bur@m<

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТ
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

XXXII - е заседание IV-ro созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 г. №313

Об участии Администрации муниципального района Бураевский район
Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития

общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в
2020 году

В целях решения вопросов местного самоуправления, вовлечения
населения в процессы местного значения, развития механизмов
инициативного бюджетирования, определения наиболее значимых проблем
муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан Совет
муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

1. Администрации муниципального района Бураевский район
Республики Башкортостан принять участие в конкурсном отборе проектов
развития общественной инфраструктуры, основанных на местных
инициативах в 2020 году.

2. Администрации муниципального района Бураевский район
совместно с сельскими поселениями муниципального района Бураевский
район подготовить необходимую конкурсную документацию и изыскать
средства на софинансирование со стороны бюджета муниципального района
Бураевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности,
предпринимательству, малому бизнесу и инновационной политике (Хазиев

РЕШИЛ:

И.М.).

Председатель Со Р.З.Вялыпин

mailto:sovet_bur@mail.ru